
Einnahmenüberschussrechnung 2022 

Monat Juli 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Ausreise - Rückerstattung 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Spende TA RO 
 
Spende Grundstück 
 
Schutzgebühren 
 
Sonstige (Gooding) 
 
Summe Einnahmen 

 
90,00 

 
319,35 

 
5095,14 

 
375,00 

 
-160,00 

 
100,00 

 
724,50 

 
30,00 

 
155,00 

 
2421,32 

 
6,21 

 
9156,52 

 

  
 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Ausbau/Instandhaltung Shelter 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Sonstige Kosten (Betreuung Radu, ebay, Anwalt, Teaming, Auto RO, Entwurmung) 
 
Summe Ausgaben 

 
-2,90 

 
-2117,29 

 
-6172,77 

 
-2400,00 

 
-149,37 

 
-3692,39 

 
-1525,32 

 
-16060,04 

 
 

Überschuss/Verlust -6903,52 

 


