



Einnahmenüberschussrechnung 2022

Monat Juli

Einnahmen	in €
Mitgliedsbeiträge	90,00
Spenden	319,35
Spende Patenschaft Hund	5095,14
Spende Patenschaft Kastration	375,00
Spende Ausreise - Rückerstattung	-160,00
Spende Trödeln für's LSH	100,00
Spende TA DE	724,50
Spende TA RO	30,00
Spende Grundstück	155,00
Schutzgebühren	2421,32
Sonstige (Gooding)	6,21
Summe Einnahmen	9156,52

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-2,90
Ausgaben Futter	-2117,29
Ausgaben TA RO	-6172,77
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-2400,00
Ausgaben Ausbau/Instandhaltung Shelter	-149,37
Ausgaben PS Tierarzt	-3692,39
Sonstige Kosten (Betreuung Radu, ebay, Anwalt, Teaming, Auto RO, Entwurmung)	<u>-1525,32</u>
Summe Ausgaben	-16060,04

Überschuss/Verlust	-6903,52
---------------------------	-----------------